ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 17 Maja 1883 roku.

№ 20

5 (17) Maja 1883 r.

Kronika rolnicza

przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 19).

Kanianka.—Jej szerzenie się u nas i w Czechach.—Postanowienie rządu czeskiego.—Środki do tępienia kanianki.—Najpierwszy warunek uniknięcia kanianki.—Zanieczyszczenie kanianką nasion koniczyny i